
入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 建工第R2-29号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町みやまち4丁目地内

落札価格 (税込) 3,945,700 円 落札業者 (有)丹波建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,170,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 4,171,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,401,100 円

（有）丹波建設 2200002011502 3,587,000 円 落札者

以下余白

案件番号 建工第R2-30号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町若宮地2丁目地内

落札価格 (税込) 2,420,000 円 落札業者 （有）丹波建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,240,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 2,245,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,825,180 円 落札者

（有）丹波建設 2200002011502 2,200,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 上水工第R2-10号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～

契約場所 岐南町伏屋1丁目地内

落札価格 (税込) 2,310,000 円 落札業者 名岐水道（株）

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三起建設(有) 2200002010693 2,375,000 円

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 2,350,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 2,280,000 円

名岐水道(株) 9200001012924 2,100,000 円 落札者

以下余白

案件番号 上水工第R2-8号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町平島3丁目地内

落札価格 (税込) 1,815,000 円 落札業者 （有）ﾊﾔｶﾜ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

近藤設備 6200001034211 1,880,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,900,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 1,650,000 円 落札者

名岐水道(株) 9200001012924 1,950,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 建工第R2-27号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町平島3丁目地内

落札価格 (税込) 4,844,004 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,402,870 円

(有)加藤土木 6200002011812 4,403,640 円

(有)木下建設 1200002010570 4,403,640 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 5,361,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 4,320,966 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 4,403,640 円

以下余白

案件番号 上水工第R2-11号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町薬師寺7丁目地内

落札価格 (税込) 1,131,900 円 落札業者 （株）清水

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三起建設(有) 2200002010693 1,140,000 円

(株)清水 3200001012087 1,029,000 円 落札者

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 1,166,000 円

名岐水道(株) 9200001012924 1,200,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 建工第R2-25号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町三宅1丁目地内

落札価格 (税込) 1,389,212 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,550,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,262,920 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,556,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,556,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 1,525,000 円

以下余白

案件番号 生教工第R2-18号 案件名称 校内LAN整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南中学校

落札価格 (税込) 18,810,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 17,280,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 17,760,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 17,800,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 17,550,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 17,400,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 17,100,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 生教工第R2-17号 案件名称 校内LAN整備工事

契約期間 契約日

契約場所 北小学校

落札価格 (税込) 13,475,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 12,750,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 12,880,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 12,710,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 12,500,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 12,800,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 12,250,000 円 落札者

以下余白

案件番号 生教工第R2-16号 案件名称 校内LAN整備工事

契約期間 契約日

契約場所 東小学校

落札価格 (税込) 18,480,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 17,580,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 17,500,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 17,480,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 17,240,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 17,200,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 16,800,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 生教工第R2-15号 案件名称 校内LAN整備工事

契約期間 契約日

契約場所 西小学校

落札価格 (税込) 15,224,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 14,460,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 14,400,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 14,380,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 14,160,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 14,480,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 13,840,000 円 落札者

以下余白

案件番号 下水委第R2-11号 案件名称 公共下水道台帳修正業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年11月30日

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 2,354,000 円 落札業者 国際航業（株）　岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

国際航業(株)岐阜営業所 9010001008669 2,140,000 円 落札者

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 辞退

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 4,000,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 2,500,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 9180001026134 辞退

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 3,000,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 下水委第R2-9号 案件名称 マンホール耐震化設計業務委託

契約期間 契約日

契約場所 岐南町八剣北地内

落札価格 (税込) 7,920,000 円 落札業者 （株）テイコク

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 7,800,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 7,600,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 7,600,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 7,200,000 円 落札者

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 7,500,000 円

以下余白

案件番号 包括第R2-7号 案件名称 地域包括支援センター支援システム用備品

契約期間 契約日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 640,200 円 落札業者 （株）エフワン

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 616,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 582,000 円 落札者

中部事務機(株) 1200001003311 625,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 634,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 613,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 上水委第R2-18号 案件名称 漏水調査業務委託（A・D地区）

契約期間 契約日 ～ 令和3年1月6日

契約場所 岐南町内（A・D地区）

落札価格 (税込) 3,190,000 円 落札業者 東和コンサルタント（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

中日ｺﾌﾟﾛ株式会社 岐阜営業所 3180001004665 3,300,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 2,900,000 円 落札者

(株)日本漏防ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 中部営業所 5480001003577 3,000,000 円

ﾉﾀﾞｯｸ(株) 中部事務所 1120901030611 3,000,000 円

ﾌｼﾞ地中情報(株) 名古屋支店 9010401086851 3,150,000 円

以下余白

案件番号 総務第R2-107号 案件名称 避難所用間仕切りパーテーション購入

契約期間 契約日

契約場所 岐南町防災備蓄庫

落札価格 (税込) 774,400 円 落札業者 （株）富士

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 784,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 720,000 円

ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001028932 辞退

(株)三田防災 3200001011576 860,000 円

(株)三葉 3200001008218 辞退

(株)富士 9200001004434 704,000 円 落札者

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 998,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月

案件番号 総務第R2-114号 案件名称 地域イントラネットセキュリティ機器更新用物品調達

契約期間 契約日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

備考

落札価格 (税込) 4,730,000 円 落札業者 西日本電信電話(株)岐阜支店

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 4,724,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 4,688,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 4,800,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 4,920,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 4,563,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店 7120001077523 4,300,000 円 落札者

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 販売営業本部 岐阜支社 岐阜営業部 1010001110829 4,879,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年８月


